
ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2023 года    № 98

г. Талица

О  награждении  Почетной

грамотой  Думы  Талицкого

городского округа 

Заслушав  исполняющего  обязанности  начальника  Управления

образования  Администрации  Талицкого  городского  округа  о  награждении

Почетной  грамотой  Думы  Талицкого  городского  округа  работников

образовательных организаций Талицкого городского округа,    руководствуясь

Положением  «О  Почетной  грамоте  Думы  Талицкого  городского  округа  и

Благодарственном письме Думы Талицкого городского округа», утвержденным

решением Думы Талицкого городского округа от 19 июля 2018 года № 57, Дума

Талицкого городского округа 

РЕШИЛА:

 1. Наградить   Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа:

1.1 за заслуги в сфере образования, многолетний добросовестный труд и

в связи с празднованием 40-летия образовательной организации:

- Белоносову Ольгу Викторовну, младшего воспитателя муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  №  32

«Малыш»;

-  Понамареву  Наталью  Валерьевну,  младшего  воспитателя,

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

«Детский сад № 32 «Малыш»;

1.2.  за заслуги в сфере образования, многолетний добросовестный труд

и в связи с юбилеем детского сада:

-  Копылову  Любовь  Георгиевну,  младшего  воспитателя,

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

«Детский сад № 23 «Теремок»;



2

-  Новоселову  Татьяну  Георгиевну,  кладовщика  муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад  №  23

«Теремок».

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                              Е.Г. Забанных


